
ИНФОРМАЦИЈА ЗА СОСТОЈБА НА КОНФЛИКТ НА ИНТЕРЕС:

Согласно Член 392-а од Законот за трговски друштва информираме дека лицето Дарко
Николоски – Раководно лице вработено во друштвото, е ополномоштено да учествува и да
гласа во име на акционерот STONE WORKS HOLDING COOPRATIF U.A. на седницата на
Собранието на акцинери Друштвото, кое ќе се држи на 21.11.2014 год.

Во врска со претходното исто така информираме дека, целосно се исполнети двата услови
согласно член 392-а став 4 точки 1 и 2 од Законот за трговски друштва со што
полномошникот може полноправно да учествува и да гласа во име на акционерот STONE
WORKS HOLDING COOPRATIF U.A. на седницата на Собранието на акцинери
Друштвото, кое ќе се одржи на 21.11.2014 год.
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